.ولا  أ -  : قبور الدعوى شكلا 

- :  وفي الموضوع: ثانيا 

، بأن تدفع للمدعية قيمة ضههههريبة (...)رقم  ، سههههجل تجار ... شههههركة إلزام المدعى عليها -1

القيمة المضههههههافة للم ههههههتريات المدونة في بيان ترسههههههية المزاد العلني، وذلك بمبل  

( خمسة وأربعون ألف ريار.45,000)

إلزام المدعية بإصدار فاتورة ضريبية مكتملة ال روط لصالح المدعى عليها. -2

لعا عليها  افقد تقدم ،ةوحيث لم يلقَ هذا القرار قبولا  لدى المسههههههتأنِف بلائحة اسههههههتئناف انل

نا مطالبته  بقبور الاستئناف وإلغاا قرار دائرة الفصل. االدائرة وتضمل

، عقدت م03:07 م، الساعة13/03/2025هه الموافق 13/09/1446في يوم الخميس بتاري